
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 187 de 09 de setembro de 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, JAIR BRUSCHI JUNIOR, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela portaria nº 37 de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores(as) e discentes, abaixo relacionados(as), para comporem a

Comissão Organizadora da IX Semana Acadêmica da Licenciatura em Matemática do Campus

Canoas, sob a presidência da primeira.

Servidores(as) Matrícula SIAPE

Cláudia Brum de Oliveira Fogliarini Filha 2421795

Dolurdes Voos 1997370

Mariana Lima Duro 1729623

Nicolau Matiel Lunardi Diehl 1718307

Discentes Matrícula

Eliane Neves da Mota 02120171

Tabata Mardiana de Matos 02120234

Tayná Menezes Lemes 02120231

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Jair Bruschi Junior
Diretor-geral substituto
Campus Canoas – IFRS

Portaria nº 37/2020

A  via original deste documento encontra-se assinada e arquivada no Gabinete do Campus Canoas.


